2024 年５月 10 日

各 位

会 社 名 サ ン コ ー テ ク ノ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 洞下 英人

（コード番号：３４３５ 東証スタンダード市場）

問合せ先 管 理 本 部 長  安 田  伸 一

電   話 ０４－７１７８－６５３０

2024 年 3 月期配当予想の修正（増配）について

当社は、2023 年５月 12 日に公表した 2024 年３月期の配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．2024 年３月期（第 60 期）配当予想の修正

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 0.00 33.00（注） 33.00

今 回 修 正 予 想 ― 34.00 34.00

当 期 実 績 0.00

前 期 実 績

（202 3 年３月期）
0.00 30.00 30.00

（注）60 周年記念配当金 1 円を含んでおります。

２．修正の理由

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要課題の一つとして認識しております。利益配分につきまして

は、将来の事業展開・経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当を継続していくこ

とを基本方針としております。

 上記方針に基づき、当期業績を踏まえ総合的に勘案した結果、当初予想の 1 株当たり 32 円の普通配当に創業

60 周年記念配当として 1 円を加え 33 円になる予定としておりましたが、記念配当を普通配当とし、さらに 1 円

を増額した 34 円の普通配当とさせていただくことといたしました。今後におきましても、基本方針のとおり、

安定的な配当を行えるよう努めてまいります。

 なお、1 株当たり配当金は、2024 年５月 15 日開催予定の取締役会で決議を予定しております。

３．今後の見通し

2025 年３月期の配当予想につきましては、本日別途公表いたしました「2024 年３月期 決算短信（連結）」

に記載のとおり、予想年間配当金は 38 円としております。

以 上